

# STOUBY FURNITURE A/S

Haremarksvej 5, 8723 Løsning  
CVR-nr. 32 44 53 65

Årsrapport 2024/25

1. oktober - 30. september

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 30. december 2025

---

Carsten Mortensen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnevej 2, 2. sal  
DK-5700 Svendborg  
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 63 21 60 00  
Svendborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the bottom-left corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B' and a horizontal bar below the 'O'.

**BDO**

# Indholdsfortegnelse

<b>Selskabsoplysninger</b>	
<a href="#">Selskabsoplysninger</a>	3
<b>Erklæringer</b>	
<a href="#">Ledespåtegning</a>	4
<a href="#">Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang</a>	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
<a href="#">Ledelsesberetning</a>	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
<a href="#">Resultatopgørelse</a>	8
<a href="#">Balance</a>	9-10
<a href="#">Egenkapitalopgørelse</a>	11
<a href="#">Noter</a>	12-15
<a href="#">Anvendt regnskabspraksis</a>	16-19

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	STOUBY FURNITURE A/S Haremarksvej 5 8723 Løsning  CVR-nr.: 32 44 53 65 Stiftet: 7. september 2009 Kommune: Hedensted Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025
<b>Bestyrelse</b>	Carsten Mortensen Finn Dyhre Hansen Michael Mortensen
<b>Direktion</b>	Carsten Mortensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østre Havnevej 2, 2. sal 5700 Svendborg
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank
<b>Advokat</b>	Codex advokater

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

STOUBY Furniture A/S er en virksomhed der gennem 123 år, har produceret møbler til danske og udenlandske hjem, samt offentlige miljøer og virksomheder. Vores kernekompetencer er produktudvikling, produktion og salg af møbler, som er designet i samarbejde med talentfulde designere.

Møblerne produceres udelukkende i Løsning. Vi anvender miljø godkendte komponenter fra Danmark og Nordeuropa, som bla. er FSC Certificerede. Samt komponenter der er godkendt efter DS/EN 1021 brandnormen. Vores møbler har en levetid på mere end 20 år og alle komponenter kan genanvendes i en cirkulær økonomi, hvorved vores CO2 aftryk minimeres betydeligt.

Det er vores ambition at vækste både ved organisk vækst, samt opkøb og/eller fusion.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Omsætningen har udviklet sig positivt gennem året og har resulteret i en stigning på godt 12%. Den primære vækst er hentet i Skandinavien, samt enkelte markeder udenfor Europa.

Resultatet for regnskabsåret 2024/25 er på DKK 422.009 kr. før skat og anses for at være meget tilfredsstillende, specielt set i lyset af den turbulens, der har været i markedet for møbler gennem de sidste 3 år. Det er en stigning i resultatet før skat på godt 11%, hvilket vi anser som meget tilfredsstillende. Det er 15. gang i træk, at vi kan præstere et overskud og det er vi stolte over, heraf de sidste tre år med svagt stigende og positiv retning. Resultatet for 2024/25 er meget tilfredsstillende for vores størrelse og for det marked vi pt. bevæger os i.

Vi har igennem året investeret mere i vores markedsføringsaktiviteter med flere digitale platforme og vi har øget vores generelle markedsføring markant i forhold til tidligere år, og dette med et godt resultat.

Som tak til medarbejderne for indsatsen, har virksomhedens ledelse udloddet en del af overskuddet til medarbejderne, så hver medarbejder har modtaget en overskudsbonus.

Vi forventer et stigende aktivitetsniveau i det kommende regnskabsår og et resultat på minimum samme niveau som 2024/25.

## Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.570.043</b>	<b>3.789.642</b>
Personaleomkostninger	1	-2.971.057	-3.198.239
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-149.355	-137.045
<b>Driftsresultat</b>		<b>449.631</b>	<b>454.358</b>
Andre finansielle indtægter	2	24.481	64.505
Øvrige finansielle omkostninger	3	-52.103	-139.706
<b>Resultat før skat</b>		<b>422.009</b>	<b>379.157</b>
Skat af årets resultat	4	-97.214	-111.847
<b>Årets resultat</b>		<b>324.795</b>	<b>267.310</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		324.795	267.310
<b>I alt</b>		<b>324.795</b>	<b>267.310</b>

## Balance 30. september

### Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		0	53.149
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>53.149</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		349.055	322.781
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>349.055</b>	<b>322.781</b>
Lejedefinitum og andre tilgodehavender		75.000	75.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>7</b>	<b>75.000</b>	<b>75.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>424.055</b>	<b>450.930</b>
Råvarer og hjælpematerialer		6.796.890	7.347.874
<b>Varebeholdninger</b>		<b>6.796.890</b>	<b>7.347.874</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		639.848	336.197
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		125.897	2.305.302
Udskudte skatteaktiver		0	7.062
Andre tilgodehavender		108.915	172.351
Periodeafgrænsningsposter		71.525	69.495
<b>Tilgodehavender</b>		<b>946.185</b>	<b>2.890.407</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	200	200
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>200</b>	<b>200</b>
Likvide beholdninger		225.909	480
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.969.184</b>	<b>10.238.961</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.393.239</b>	<b>10.689.891</b>

## Balance 30. september

### Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiekapital		550.000	550.000
Overført resultat		5.117.614	4.792.819
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	2.200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>5.667.614</b>	<b>7.542.819</b>
Hensættelser til udskudt skat		10.769	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>10.769</b>	<b>0</b>
Selskabsskat		79.383	119.152
Langfristede gældsforpligtelser	9	79.383	119.152
Gæld til pengeinstitutter		3.172	1.035.914
Leverandører af varer og tjenesteydelser		656.787	452.286
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.019.088	1.000.772
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.606	903
Selskabsskat		119.152	46.894
Anden gæld		826.668	491.151
Kortfristede gældsforpligtelser		2.635.473	3.027.920
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.714.856</b>	<b>3.147.072</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.393.239</b>	<b>10.689.891</b>

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. 10

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 11

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	550.000	4.792.819	2.200.000	7.542.819
Forslag til resultatdisponering		324.795		324.795
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte			-2.200.000	-2.200.000
<b>Egenkapital 30. september 2025</b>	<b>550.000</b>	<b>5.117.614</b>	<b>0</b>	<b>5.667.614</b>

## Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>1   Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	5	7
Løn og gager	2.400.449	2.516.502
Pensioner	423.236	520.620
Andre omkostninger til social sikring	59.867	78.217
Andre personaleomkostninger	87.505	82.900
	<b>2.971.057</b>	<b>3.198.239</b>
<b>2   Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	24.426	63.846
Finansielle indtægter i øvrigt	55	659
	<b>24.481</b>	<b>64.505</b>
<b>3   Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	29.682	23.640
Finansielle omkostninger i øvrigt	22.421	116.066
	<b>52.103</b>	<b>139.706</b>
<b>4   Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	79.383	119.152
Regulering af udskudt skat	17.831	-7.305
	<b>97.214</b>	<b>111.847</b>

## Noter

### 5 | Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter
kr.	
Kostpris 1. oktober 2024	578.158
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b>578.158</b>
Afskrivninger 1. oktober 2024	525.009
Årets afskrivninger	53.149
<b>Afskrivninger 30. september 2025</b>	<b>578.158</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b>0</b>

Særlige forudsætninger for indregning af Udviklingsomkostninger:

## Noter

### 7 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. oktober 2024	75.000
Kostpris 30. september 2025	75.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b>75.000</b>

### 8 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Andelskapital
Dagsværdi 30. september 2025	200

### 9 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	30/9 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2024 gæld i alt
Selskabsskat	198.535	119.152	0	166.046
	<b>198.535</b>	<b>119.152</b>	<b>0</b>	<b>166.046</b>

### 10 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

2025  
kr.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, i opsigelsesperioden på 6 måneder.

De samlede eventualforpligtelser udgør pr. balancedagen: 337.014

#### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for STOUBY GROUP ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

2025  
kr.

#### Andre forpligtelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankgæld for Stouby Group ApS og Raun A/S

De samlede andre forpligtelser over for tilknyttede virksomheder udgør pr. balancedagen: 0

## Noter

### 11 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på 3 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver. Pant i simple fordringer hidførende fra salg af varer, køretøjer, varelager, produktionsanlæg samt goodwill, domænenavne og rettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 7.722 tkr.
